
Subject: Anybody using HarBal?
Posted by [Bill L](#) on Fri, 20 Jun 2008 22:21:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

?

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Rod Lincoln](#) on Fri, 20 Jun 2008 23:00:56 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Bill L <bill@billlorentzen.com> wrote:

>?

I bought it. I've tried it a few times. So far, I've gotten better results without it. It is handy for showing you what's amiss with the freq's though. Maybe I just need to spend more time with it.

Rod

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [erlilo](#) on Sat, 21 Jun 2008 06:57:07 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Deej said here a couple of years ago that he tried it with better results for his ears, if I remember correctly. I have it too and for my ears it seems more to smooth out the over all frequencies. If it's to the better, I think it's handle more about taste and just learn how to use it to the better.

Erling

"Bill L" <bill@billlorentzen.com> skrev i en meddelelse

news:485c2fac\$1@linux...

>?

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [JeffH](#) on Sat, 21 Jun 2008 07:09:32 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

erlilo wrote:

> Deej said here a couple of years ago that he tried it with better results
> for his ears, if I remember correctly. I have it too and for my ears it
> seems more to smooth out the over all frequencies. If it's to the better, I
> think it's handle more about taste and just learn how to use it to the
> better.

>

> Erling
>
> "Bill L" <bill@billlorentzen.com> skrev i en meddelelse
> news:485c2fac\$1@linux...

>
>>?

>
>
>

I've used it with good results on overall mixes and individual instruments. One of my favorites was when I was having issue getting the right sound out of a snare. Analysed a sampled snare like what I was going for, analysed the record snare, approximated the recorded snare to the samples eq, rendered it and stuck it back in the mix. Sounded great.

Jeff

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Sarah](#) on Sat, 21 Jun 2008 09:53:25 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

My cat coughs them up periodically, but I never thought about using them for anything. I could save them and make a necklace, I suppose.

S

"Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message news:485c2fac\$1@linux...
>?

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Bill L](#) on Sat, 21 Jun 2008 13:34:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Stick them in your ears and everything sounds the same.

Sarah wrote:

> My cat coughs them up periodically, but I never thought about using them for
> anything. I could save them and make a necklace, I suppose.

>
> S
>
>

> "Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message news:485c2fac\$1@linux...

>> ?
>
>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Rod Lincoln](#) on Sat, 21 Jun 2008 16:32:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I was waiting for that one. I figured you would be the one to serve it up.
;-)
Rod
"Sarah" <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:
>My cat coughs them up periodically, but I never thought about using them
for
>anything. I could save them and make a necklace, I suppose.
>
>S
>
>
>"Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message [news:485c2fac\\$1@linux...](mailto:news:485c2fac$1@linux...)
>>?
>
>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Sarah](#) on Sat, 21 Jun 2008 22:20:56 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Eeyyoo. You try it first. :)

S

"Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message [news:485d05a7\\$1@linux...](mailto:news:485d05a7$1@linux...)
> Stick them in your ears and everything sounds the same.
>
> Sarah wrote:
>> My cat coughs them up periodically, but I never thought about using them
>> for anything. I could save them and make a necklace, I suppose.
>>
>> S
>>
>>
>> "Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message
>> [news:485c2fac\\$1@linux...](mailto:news:485c2fac$1@linux...)
>>> ?

>>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Sarah](#) on Sat, 21 Jun 2008 22:21:18 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Damn, I hate being predictable.

S

"Rod Lincoln" <rlincoln@nospam.kc.rr.com> wrote in message
news:485d2d39\$1@linux...

>

> I was waiting for that one. I figured you would be the one to serve it up.

> ;-)

> Rod

> "Sarah" <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:

>>My cat coughs them up periodically, but I never thought about using them

> for

>>anything. I could save them and make a necklace, I suppose.

>>

>>S

>>

>>

>>"Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message

>>news:485c2fac\$1@linux...

>>>?

>>

>>

>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Deej \[5\]](#) on Tue, 24 Jun 2008 17:29:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Sarah" <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:

>My cat coughs them up periodically, but I never thought about using them
for

>anything. I could save them and make a necklace, I suppose.

>

>S

I've got a collection of them and I'm stringing them together. When you get
about 20 of them strung end-to-end and lay the strands out side by side,

they look like dreadlocks. I'm gonna' sew them into one of one of those Cheberets and wear it when I go down to the natural food store here. I should fit right in.

;o)

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Sarah](#) on Wed, 25 Jun 2008 12:04:11 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog delicacy, you know.

S

"Deej" <noway@jose.net> wrote in message news:48612f15\$1@linux...

>

> "Sarah" <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:

>>My cat coughs them up periodically, but I never thought about using them

> for

>>anything. I could save them and make a necklace, I suppose.

>>

>>S

>

> I've got a collection of them and I'm stringing them together. When you

> get

> about 20 of them strung end-to-end and lay the strands out side by side,

> they look like dreadlocks. I'm gonna' sew them into one of one of those

> Cheberets

> and wear it when I go down to the natural food store here. I should fit

> right

> in.

>

> ;o)

>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [kerryg](#) on Wed, 25 Jun 2008 16:54:17 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Ah, Dog Truffles.

And the contents of the litter box too - known to dogs as "Kitty Roca".

- K

On 6/25/08 5:04 AM, in article 48623660@linux, "Sarah"
<sarahjane@sarahtonin.com> wrote:

> OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog delicacy,
> you know.
>
> S

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Sarah](#) on Thu, 26 Jun 2008 01:41:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Yes, exactly, Kitty Roca. And people let dogs lick their faces.

Sarah <----- cat person

"Kerry Galloway" <kg@kerrygalloway.com> wrote in message
news:C487C649.B24D%kg@kerrygalloway.com...

> Ah, Dog Truffles.
>
> And the contents of the litter box too - known to dogs as "Kitty Roca".
>
> - K
>
> On 6/25/08 5:04 AM, in article 48623660@linux, "Sarah"
> <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:
>
>> OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog
>> delicacy,
>> you know.
>>
>> S
>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Bill L](#) on Thu, 26 Jun 2008 21:23:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Oh, no. That ain't going to fly. My cats lick each other in places dogs
would not touch.

Sarah wrote:

> Yes, exactly, Kitty Roca. And people let dogs lick their faces.
>
> Sarah <----- cat person
>
>
> "Kerry Galloway" <kg@kerrygalloway.com> wrote in message
> news:C487C649.B24D%kg@kerrygalloway.com...
>> Ah, Dog Truffles.
>>
>> And the contents of the litter box too - known to dogs as "Kitty Roca".
>>
>> - K
>>
>> On 6/25/08 5:04 AM, in article 48623660@linux, "Sarah"
>> <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:
>>
>>> OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog
>>> delicacy,
>>> you know.
>>>
>>> S
>
>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [AlexPlasko](#) on Thu, 26 Jun 2008 21:27:48 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

pussy licking? OMG that is gross!
"Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message news:48640aff\$1@linux...
> Oh, no. That ain't going to fly. My cats lick each other in places dogs
> would not touch.
>
> Sarah wrote:
>> Yes, exactly, Kitty Roca. And people let dogs lick their faces.
>>
>> Sarah <----- cat person
>>
>>
>> "Kerry Galloway" <kg@kerrygalloway.com> wrote in message
>> news:C487C649.B24D%kg@kerrygalloway.com...
>>> Ah, Dog Truffles.
>>>
>>> And the contents of the litter box too - known to dogs as "Kitty Roca".
>>>
>>> - K
>>>

>>> On 6/25/08 5:04 AM, in article 48623660@linux, "Sarah"
>>> <sarahjane@sarahthonin.com> wrote:
>>>
>>>> OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog
>>>> delicacy,
>>>> you know.
>>>>
>>>> S
>>>>
>>>>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Tom Bruhl](#) on Thu, 26 Jun 2008 22:01:40 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> pussy licking? OMG that is gross!

Not always .

"alex plasko" <alex.plasko@snet.net> wrote in message news:48640bf7@linux...

> pussy licking? OMG that is gross!

> "Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message
news:48640aff\$1@linux...

> > Oh, no. That ain't going to fly. My cats lick each other in places dogs
> > would not touch.

> >

> > Sarah wrote:

> >> Yes, exactly, Kitty Roca. And people let dogs lick their faces.

> >>

> >> Sarah <----- cat person

> >>

> >>

> >> "Kerry Galloway" <kg@kerrygalloway.com> wrote in message

> >> news:C487C649.B24D%kg@kerrygalloway.com...

> >>> Ah, Dog Truffles.

> >>>

> >>> And the contents of the litter box too - known to dogs as "Kitty
Roca".

> >>>

> >>> - K

> >>>

> >>> On 6/25/08 5:04 AM, in article 48623660@linux, "Sarah"

> >>> <sarahjane@sarahthonin.com> wrote:

> >>>

> >>>> OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog

> >>>> delicacy,

> >>>> you know.

> >>>>
> >>>> S
> >>
>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [Sarah](#) on Fri, 27 Jun 2008 09:13:18 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Yes, but cats don't greet you by slapping a slimy tongue all over your face.

S

"Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message news:48640aff\$1@linux...

> Oh, no. That ain't going to fly. My cats lick each other in places dogs
> would not touch.

>

> Sarah wrote:

>> Yes, exactly, Kitty Roca. And people let dogs lick their faces.

>>

>> Sarah <----- cat person

>>

>>

>> "Kerry Galloway" <kg@kerrygalloway.com> wrote in message

>> news:C487C649.B24D%kg@kerrygalloway.com...

>>> Ah, Dog Truffles.

>>>

>>> And the contents of the litter box too - known to dogs as "Kitty Roca".

>>>

>>> - K

>>>

>>> On 6/25/08 5:04 AM, in article 48623660@linux, "Sarah"

>>> <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:

>>>

>>>> OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog

>>>> delicacy,

>>>> you know.

>>>>

>>>> S

>>

Subject: Re: Anybody using HarBal?
Posted by [AlexPlasko](#) on Fri, 27 Jun 2008 13:28:49 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I wouldn't mind if they used mouthwash first ;-)
"Sarah" <sarahjane@sarahtonin.com> wrote in message news:4864b154\$1@linux...
> Yes, but cats don't greet you by slapping a slimy tongue all over your
> face.
>
> S
>
>
>
> "Bill L" <bill@billlorentzen.com> wrote in message
> news:48640aff\$1@linux...
>> Oh, no. That ain't going to fly. My cats lick each other in places dogs
>> would not touch.
>>
>> Sarah wrote:
>>> Yes, exactly, Kitty Roca. And people let dogs lick their faces.
>>>
>>> Sarah <----- cat person
>>>
>>>
>>> "Kerry Galloway" <kg@kerrygalloway.com> wrote in message
>>> news:C487C649.B24D%kg@kerrygalloway.com...
>>>> Ah, Dog Truffles.
>>>>
>>>> And the contents of the litter box too - known to dogs as "Kitty Roca".
>>>>
>>>> - K
>>>>
>>>> On 6/25/08 5:04 AM, in article 48623660@linux, "Sarah"
>>>> <sarahjane@sarahtonin.com> wrote:
>>>>
>>>>> OK, but how do you keep your dogs from eating them? They're a dog
>>>>> delicacy,
>>>>> you know.
>>>>>
>>>>> S
>>>>
>>>>
>
